   作品編號：         


附件一                  國立教育資料館
「全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽」送件清單
	NO
	組別
	作品名稱
	件數
	教師姓名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	合計
	共           件 （數位媒體教材類      件；教案設計 類     件）

	薦送機關：              教育局（處）
（國小組、國中組）

高中(職)：                 

請加蓋機關或學校全銜章
上開空格請填機關或學校全銜
	局（校）長
	

	
	承辦人
	

	
	電  話
	

	
	傳  真
	

	
	E-mail
	

	
	地  址
	


附註：本清單請依式繪製繕打並按組別填報（一式二份）。

附件二                國立教育資料館
「全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽」基本資料表
                                                  日期：  年  月  日

	＊作品名稱
	

	＊作品類別
	□海洋台灣       □藝術教育       □ㄧ般課程（          領域）

	＊作品型式
	□數位媒體教材   □教案設計

	＊參賽組別
	□國小組         □國中組         □高中職組

	＊作者姓名
	1.
	2.
	3.
	4.

	性    別
	□男  □女
	□男  □女
	□男  □女
	□男  □女

	＊身分證字號
	
	
	
	

	服務學校

（全銜）
	
	
	
	

	任教科目

（領域）
	
	
	
	

	＊聯絡電話

（＊行動電話）
	
	
	
	

	傳    真
	
	
	
	

	＊E-mail
	1.
	3.

	
	2.
	4.

	通訊地址
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	＊作者親筆    簽名具結
	1.
	2.
	3.
	4.

	
	本人參賽作品內容未違反智慧財產權及未在國內外參賽，並獲得佳作以上獎項。


附註：

1. ＊號欄位資料請務必詳實填寫，編號由國立教育資料館統一編列。

2. 基本資料表（一式二份），附教師證、在職證明（每位教師一份，請附於基本資料表後）
附件三                  國立教育資料館
「全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽」操作手冊

類    別：□海洋台灣       □藝術教育    □一般課程（             領域）
作品型式：□數位媒體教材   □教案設計
組    別：□國小組         □國中組      □高中職組
	一、作品名稱：
二、適用對象（年級）：
三、內容摘要：
四、教學目標：

五、使用環境需求：
（1） 硬體需求
（2） 軟體需求

六、安裝程序：
七、軟體操作要領及程序：

八、作品說明(教學指引)：



附註：
1. 本操作手冊請依式延伸繕打後依序裝訂成冊（一式二份）。
2. 第五、六、七項，教案設計作品（或無特殊情形者），可免填寫。
附件四之一（數位媒體教材適用）國立教育資料館
「全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽」課程腳本設計大綱
類    別：□海洋台灣       □藝術教育    □一般課程（             領域）

作品型式：■數位媒體教材   □教案設計

組    別：□國小組         □國中組      □高中職組
單元名稱：                               畫面號碼：                       

畫面設計                             畫面設計說明
	
	
	


	文字

旁白

音樂

動畫



附註：本課程腳本設計大綱請依式延伸繕打後依序裝訂成冊（一式二份）。
附件四之二（教案設計適用）    國立教育資料館
「全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽」課程腳本設計大綱
類    別：□海洋台灣       □藝術教育    □一般課程（             領域）

作品型式：□數位媒體教材   ■教案設計

組    別：□國小組         □國中組      □高中職組
	學習領域
	
	適用年級
	

	教學方法
	
	教學時間
	

	活動方式
	

	學習目標
	

	教  學  活  動
	教學資源
	評量方式
	教學時間

	
	
	
	


附註：本課程腳本設計大綱請依式延伸繕打後依序裝訂成冊（一式二份）。
附件五                   國立教育資料館
「全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽」作品摘要介紹封面
類    別：□海洋台灣       □藝術教育    □一般課程（             領域） 
作品型式：□數位媒體教材   □教案設計

組    別：□國小組         □國中組      □高中職組
	科    別
	
	科目名稱
	

	作品名稱
	

	適用年級
	
	時    間
	

	作品摘要
	

	教學目標
	

	

	發文日期及字號
	學校名稱
	教師姓名
	評審結果

	 年   月    日
	
	1.

2.

3.

4.
	（本欄由承辦單位填寫）

	           號
	
	
	


附註：本作品摘要介紹封面紙請依式繕打列印後，隨簡報檔（ppt）書面資料裝訂成冊（一式二份）。
附件六                 著作權授權同意書
類    別：□海洋台灣       □藝術教育    □一般課程（             領域）

作品型式：□數位媒體教材   □教案設計

組    別：□國小組         □國中組      □高中職組

本人參與國立教育資料館辦理之『全國中小學教師九十八年度自製教學媒體競賽』參賽作品：                                               
，依據本項競賽實施要點之規定及為能獲得更為廣泛教育資源共享與經驗傳承，茲同意上開作品經決審獲得獎項後，著作權同意由國立教育資料館取得，並供典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製及公開展示播放及有為其他一切著作權財產權利用行為之權利。

此致

國立教育資料館
	姓   名
	身分證字號
	戶 籍 地 址
	聯絡電話

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


【授權簽署】：同意書需經所有參賽作者親筆簽署後，方為生效，否則視同放棄參賽資格。
中華民國九十八年   月    日

※上述各項附件表格同時掛載本館網站http://192.192.169.234/公布欄/最新消息/公 告，請自行下載使用，並於報名時繳交所有基本資料電子檔（word＆pdf），檢附相關附件如下：
□ 附件一：「送件清單」，請薦送單位備文或加蓋薦送縣市（學校）戳章。
□ 附件二：「基本資料表」，請檢附教師證書及在職證明。
□ 附件三：「操作手冊」，表格內容（五、六、七項）無特殊需求，或教案設計類作品可免填寫。
□ 附件四：「課程腳本設計大綱」，數位媒體教材類作品請依附件四之一表格填寫，教案設計類作品請依附件四之二表格填寫。
□ 附件五：「作品摘要介紹封面」，提供參賽作品簡介內容，並列印封面隨同簡報檔書面資料裝訂成冊，另請編輯製作3~5分鐘作品簡報檔（ppt），存檔於「基本資料光碟」內，供頒獎典禮中播放簡介影片編輯之需。
□ 附件六：「著作權授權同意書」，請務必親筆簽署。
□ 附件七：「作品光碟」，含光碟圓標封面，封面請加註明參賽組別、作品名稱、縣市、學校、作者姓名。

※寄送前，敬請逐項檢查各項資料（各一式二份），於收件截止日前（98年7月16日）一併郵寄本館。謝謝大家協助與配合!
· 參賽作品紙本資料（附件一至附件五）
· 基本資料光碟（附件一至附件五電子檔，含作品簡報檔ppt）
· 著作權授權同意書（附件六）
· 作品光碟（附件七）[image: image1.png]
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